
Membres du personnel 2024-2025 

Administration   
Directeur Stéphane Desjardins stephane.desjardins@csspo.gouv.qc.ca  
Secrétaire d’école Anne Gervais anne.gervais@csspo.gouv.qc.ca  
Agent de bureau Abdelmajid Bichouarine abdelmajid.bichouarine@csspo.gouv.qc.ca  

   
Enseignants   
Adaptation scolaire Daniel Angers daniel.angers@csspo.gouv.qc.ca  
Adaptation scolaire Violaine Côté violaine.cote@csspo.gouv.qc.ca  
Anglais Éric Carrière eric.carriere@csspo.gouv.qc.ca  
Anglais Heather Burch heather_anne.burch@csspo.gouv.qc.ca 
Arts plastiques Sylvie Corneau sylvie.corneau@csspo.gouv.qc.ca  
Éducation physique Serge Laforest serge.laforest@csspo.gouv.qc.ca 
Éducation physique Stéphane Dumont stephane.dumont@csspo.gouv.qc.ca  
Éducation physique Éric Hébert eric.hebert@csspo.gouv.qc.ca  
Français Chantal Matthews chantal.matthews@csspo.gouv.qc.ca  
Français Julie Harvey julie.harvey@csspo.gouv.qc.ca  
Français 
 

Évelyne Blanche 
Djematchoua Kamdeu 

evelyne_blanche.djematchoua_kamdeu@csspo.gouv.qc.ca 

Français Akoua Elisabeth Mezan 
Kouassi 

akoua_elisabeth_mezan.kouassi@csspo.gouv.qc.ca 
 

Mathématiques Josy Lepage josy.lepage@csspo.gouv.qc.ca  
Mathématiques Mélanie Robert melanie.robert@csspo.gouv.qc.ca  
Mathématiques Laurent Kpata laurent.kpata@csspo.gouv.qc.ca 
Sciences Catherine Filion catherine.filion@csspo.gouv.qc.ca  
Sciences Gildas Vinet gildas.vinet@csspo.gouv.qc.ca  
Univers social Sébastien Lebeau sebastien.lebeau@csspo.gouv.qc.ca  
Univers social  François Maltais francois.maltais@csspo.gouv.qc.ca 
Univers social Jean-Bernard Essama À 

Ngono III 
jean_bernard.essama_a_ngono_iii@csspo.gouv.qc.ca  

   
Autres   
Conseillère en 
orientation 

Aurélie Courchesne aurelie.courchesne@csspo.gouv.qc.ca  

Orthopédagogue Lynne Sabourin lynne.sabourin@csspo.gouv.qc.ca  
Surveillante d’élève Kim Lapierre kim_marie_jeanne.lapierre@csspo.gouv.qc.ca 
TES Ginette Gosselin ginette.gosselin@csspo.gouv.qc.ca  
TES Mylène Leblanc mylene.leblanc@csspo.gouv.qc.ca  
TES 
Psychoéducatrice 

Josée Tremblay 
Liette Duguay 

josee.tremblay2@csspo.gouv.qc.ca 
liette.duguay@csspo.gouv.qc.ca 

Technicien en 
travaux pratiques 

Jean-Dominique Lemay Jean-dominique.lemay@csspo.gouv.qc.ca  

Technicienne en 
loisirs 
Technicien 
informatique 

Karine Lamarche 
 
Marc-André Sincennes 

karine.lamarche@csspo.gouv.qc.ca  

 

marc-andre.sincennes_jolicoeur@csspo.gouv.qc.ca 
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